
 

1 

 

Identifikační údaje zadavatele 
Název  Ústav pro státní kontrolu veterinárních biopreparátů a 

léčiv 
Sídlo Hudcova 232/56a, 621 00 Brno-Medlánky 
IČO 00019453 
Osoba oprávněná jednat 
jménem či za Zadavatele 

MVDr. Jiří Bureš, ředitel 

Název, duh, režim zakázky, část zakázky  
Název zakázky Laboratorní přístroj pro USKVBL – Biohazard box 
Druh zakázky veřejná zakázka na dodávky dle § 14 odst. 1 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„zákon“) 

Druh zadávacího řízení Otevřené řízení realizované na základě § 3 písm. b) a § 
56 zákona 

Režim zakázky Nadlimitní veřejná zakázka dle § 25 zákona 
 

Písemná zpráva o hodnocení nabídek 
ve smyslu § 119 odst. 2 zákona 

a  
Písemná zpráva o výsledku posouzení splnění 

podmínek účasti v zadávacím řízení  
ve smyslu § 39 odst. 52 písm. a) a § 123 písm. b) zákona  

(dále také jen jako „zpráva“) 
 
Zadavatel provedl hodnocení nabídek a posouzením splnění podmínek účasti v 
zadávacím řízení dodavatelů. Výsledek zadavatel uvádí v této zprávě. 

Zadavatel konstatoval, že mu byly ve lhůtě pro podání nabídek doručeny pro danou 
část zakázky celkem 3 nabídky. 
Seznam podaných nabídek: 
 

Účastník č. Název dodavatele, sídlo IČ 

1 KRD-obchodní společnost s.r.o. 
Praha 5 - Jinonice, Pekařská 603/12, PSČ 15000 26424991 

2 VWR International s.r.o. 
Pražská 442, 281 67 Stříbrná Skalice 63073242 

3 TRIGON PLUS s.r.o. 
Západní 93, 251 01 Čestlice 46350110 

V souladu s § 39 odst. 4 zákona se zadavatel rozhodl provést posouzení splnění podmínek 
účasti v zadávacím řízení až po hodnocení nabídek a pouze u vybraného dodavatele. 

Zadavatel proto přistoupil k hodnocení nabídek. 



 

2 

Základním kritériem hodnocení pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost 
nabídky ve smyslu § 114 odst. 1 zákona. Ekonomická výhodnost nabídky byla 
hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny v Kč včetně DPH. 

Výsledek hodnocení 
Účastník 

č. Název firmy/sídlo 
Celková 

nabídková cena v 
Kč včetně DPH 

Pořadí 

1 
KRD-obchodní společnost s.r.o. 
Praha 5 - Jinonice, Pekařská 603/12, PSČ 
15000 

175.292,70 Kč 1. 

2 VWR International s.r.o. 
Pražská 442, 281 67 Stříbrná Skalice 191.216,30 Kč 2. 

3 TRIGON PLUS s.r.o. 
Západní 93, 251 01 Čestlice 248.050,00 Kč 3. 

 
Zadavatel konstatoval, že ekonomicky nejvýhodnější nabídku podal účastník č. 1 KRD-
obchodní společnost s.r.o., IČO: 26424991, který se stal vybraným dodavatelem. 

Zadavatel následně v souladu s § 39 odst. 2 písm. a) zákona přistoupil k posouzení splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení u vybraného dodavatele. 
 
Zadavatel nejprve posoudil splnění kvalifikace ve smyslu § 37 odst. 1 písm. a) zákona s níže 
uvedeným výsledkem: 
Tabulka - výsledek posouzení kvalifikace vybraného dodavatele: 

Vybraný dodavatel KRD-obchodní společnost s.r.o. 

seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval 
kvalifikaci 

 

Prokázání splnění základní způsobilosti (dle 
ustanovení § 74 zákona)  
1. výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických 

osob ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) 
zákona; 
 

1. výpis z evidence Rejstříku trestů právnických 
osob ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) 
zákona 

ANO 
29.12.2021 

originál 
ANO 

29.12.2021 
originál 

2. potvrzení příslušného finančního úřadu ve 
vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona, 

ANO 
29.12.2021 

originál 
3. písemné čestné prohlášení ve vztahu ke 

spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. 
b) zákona, 

ČP 
2.2.2022 
originál 

4. písemné čestné prohlášení ve vztahu k § 74 
odst. 1 písm. c) zákona 

ČP 
2.2.2022 
Originál 

5. potvrzení příslušné okresní správy sociálního 
zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. 
d) zákona 

ANO 
8.12.2021 

originál 



 

3 

6. výpisu z obchodního rejstříku, nebo 
předložením písemného čestného 
prohlášení v případě, že není v obchodním 
rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 
písm. e) zákona. 

ANO 
29.12.2021 

originál 
Prokázání profesní způsobilosti (dle 
ustanovení § 77 zákona)  

7. výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm 
zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 
pokud je v ní zapsán 

ANO 
29.12.2021 

originál 
Prokázání technické kvalifikace (dle § 79 
odst. 2 zákona)   Údaje rozhodné pro 

splnění/nesplnění kvalifikace 
8. v souladu s § 79 odst. 2 písm. k) zákona a 

v souladu s čl. 6.3.5 zadávací 
dokumentace: 

• popisu výrobku určeného k dodání – 
účastník předloží technický popis 
zařízení, jež bude předmětem dodávky 
(např. formou katalogů apod.), přičemž 
tyto předkládané dokumenty musí vždy 
obsahovat takový popis technické 
specifikace zařízení, z něhož budou 
jednoznačně vyplývat skutečnosti 
potvrzující splnění všech požadavků 
uvedených v příloze č. 2 zadávací 
dokumentace. Uvedené dokumenty 
budou předloženy v českém jazyce. 

ANO 
originál 

Předložen Kontrolní list 
technické specifikace 
v souladu se zadávacími 
podmínkami. 
 
Předložen popis výrobku 
určeného k dodání v souladu 
se zadávacími podmínkami. 

 
Poznámka: 
VZ - veřejná zakázka 
ČP - čestné prohlášení 
ANO - kvalifikační požadavek splněn, 
NE - kvalifikační požadavek nebyl splněn, 
SKD - seznam kvalifikovaných dodavatelů 
 
Zadavatel konstatoval, že vybraný dodavatel KRD-obchodní společnost s.r.o., IČO: 
26424991 splnil podmínky účasti v zadávacím řízení stanovené zadavatelem ve smyslu § 37 
odst. 1 písm. a) zákona – podmínky kvalifikace. 

 

Zadavatel následně posoudil splnění podmínek účasti v zadávacím řízení ve smyslu § 37 odst. 
1 písm. c) obchodní nebo jiné smluvní podmínky vztahující se k předmětu veřejné zakázky. 
Zadavatel konstatoval, že vybraný dodavatel v nabídce předložil vyplněný návrh smlouvy 
podepsaný osobou oprávněnou jednat za účastníka, čímž splnil podmínky účasti v zadávacím 
řízení stanovené zadavatelem ve smyslu § 37 odst. 1 písm. c) zákona – smluvní podmínky. 

 

Zadavatel konstatoval, že vybraný dodavatel předložil v nabídce čestné prohlášení o plnění 
zakázky bez využití poddodavatele. 

 



 

4 

Zadavatel konstatoval, že vybraný dodavatel předložil v nabídce čestné prohlášení o akceptaci 
zadávacích podmínek (příloha č. 6 zadávací dokumentace). 

 

Zadavatel následně posoudil nabídku vybraného dodavatele rovněž z hlediska výše 
nabídkových cen ve vztahu k předmětu veřejné zakázky a konstatoval, že nabídka předložená 
vybraným dodavatelem neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve smyslu § 113 
zákona. 

 

Zadavatel konstatoval, že vybraný dodavatel splnil veškeré podmínky účasti v zadávacím 
řízení ve smyslu § 37 zákona. 

Zadavatel se rozhodl vyzvat k uzavření smlouvy vybraného dodavatele KRD-obchodní 
společnost s.r.o., IČO: 26424991, který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku a 
zároveň tento dodavatel splnil veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení. 

Předpokladem podpisu smlouvy je splnění dalších povinností vybraného dodavatele v souladu 
se zákonem. 

Zadavatel si nevyhradil další podmínky pro uzavření smlouvy ve smyslu § 104 zákona. 

V Brně, dne 08. 02. 2022 
 
Zpracoval: 
Český a moravský účetní dvůr, s.r.o. 
Ing. Jana Dvořáková 
 


	Identifikační údaje zadavatele
	Název, duh, režim zakázky, část zakázky

